
S.S. Lazio Scherma Ariccia 
       2^ PROVA INTERREGIONALE GPG        SPADA 

 

DATA LUOGO di GARA APP.PED. CATEG. ATLETI  Note 

 
 
 
 

 

 

DOMENICA 
19 

FEBBRAIO 

 
 
 
 

 
 

 

SPORTING CLUB 
CASSINO 

 
VIA SAN 

BARTOLOMEO  
24 

 
        CASSINO 

     
 
 

 
 09.00 

 
 

11.00 
 

13.00 
 
 

14.30 
 

15.30 
 
 

15.30 

 
ALL.RAG. SPM 

 
 

GIOVAN.MI 
 

ALL.RAG. SPF 
 
 

GIOVAN. ME 
 

BAMBINE 
 
 

MASCHIETTI 

 
BANDINELLI M.- BIRRI M.- CAPITANI A.- SICA W.-  
LUPI R.- DI CHIARA L.- ESPOSITO D.-  
 
DI LAZZARO A.- PINAZZI D.- 
 

VALDISERRI C. – PAOLETTI A.- BOI M.- DE LUCA G 
PAULIS L.- IFRIM N.- 
 
 
 
PAULIS G.- GUERRIERI M.-DI CESARE E.-  
 
 
ZAZZA N.- LUDOVISI G.- PIZZUTI N.- 

 
 

   

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 
 

 La conferma di partecipazione e il pagamento della quota di iscrizione (€ 20,00) devono essere effettuati in Segreteria entro 

                                                                               MARTEDÌ 14 FEBBRAIO 
 Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell’orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento. 

 Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslazioscherma.com – alla 
pagina "COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI" 

http://www.sslaziocherma.com/


S.S. Lazio Scherma Ariccia 
       2^ PROVA INTERREGIONALE GPG      FIORETTO   

 

DATA LUOGO di GARA APP.PED. CATEG. ATLETI  Note 

 
 
 

 
 

 
SABATO 

18 
FEBBRAIO 

 
 
 
 

 
 
 

SPORTING CLUB 
CASSINO 

 
VIA SAN 

BARTOLOMEO  
24 

 
        CASSINO 

 
 09.30 

 

09.30 
 

14.00 
 
 
     12.30 
 
     09.30 
 
 
     14.00 

 
 

 
ALL.RAG.FM 

 

ALL.RAG.FF 
 

GIOVAN.ME 
 
 
  MASCHI.I  
 
  GIOVAN.MI 
   
 
   BAMBINE 

 
 CARABELLA L.- CIANI J.- 
 

 
 
LUPI I.- STORACI M.- D’ANGELO RE.- 
 
 
CICCONI L.-D’ANGELO RO.- D’ANGELO RU.- 
 
CETRONI L.- FABRIZI L.- PIERMATTEI A.- SORANA F. 
PAOLETTI N.- GENOVESE A.-  DELLA VECCHIA D.- 
 
RUSSO V.- CAMPOLI C.-  

 
 

   

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 
 

 La conferma di partecipazione e il pagamento della quota di iscrizione (€ 20,00) devono essere effettuati in Segreteria entro 

                                                                               MARTEDÌ 17 FEBBRAIO 
 Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell’orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento. 

 Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslazioscherma.com – alla 
pagina "COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI" 
 

http://www.sslaziocherma.com/

