# S.S. Lazio Scherma Ariccia

#### 2<sup>^</sup> PROVA INTERREGIONALE GPG SPADA

DATA	LUOGO di GARA	APP.PED.	CATEG.	ATLETI	Note
		09.00	ALL.RAG. SPM	BANDINELLI M BIRRI M CAPITANI A SICA W LUPI R DI CHIARA L ESPOSITO D	
DOMENICA	SPORTING CLUB CASSINO	11.00	GIOVAN.MI	DI LAZZARO A PINAZZI D	
DOMENICA 19 FEBBRAIO	VIA SAN BARTOLOMEO 24	13.00	ALL.RAG. SPF	VALDISERRI C. – PAOLETTI A BOI M DE LUCA G PAULIS L IFRIM N	
	CASSINO	14.30	GIOVAN. ME		
		15.30	BAMBINE	PAULIS G GUERRIERI MDI CESARE E	
		15.30	MASCHIETTI	ZAZZA N LUDOVISI G PIZZUTI N	
		1	1	1	

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO

• La conferma di partecipazione e il pagamento della quota di iscrizione (€ 20,00) devono essere effettuati in Segreteria entro

### **MARTEDÌ 14 FEBBRAIO**

- Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell'orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento.
- Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società <u>www.sslazioscherma.com</u> alla pagina "COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI"

# S.S. Lazio Scherma Ariccia

#### 2<sup>^</sup> PROVA INTERREGIONALE GPG FIORETTO

DATA	LUOGO di GARA	APP.PED.	CATEG.	ATLETI	Note
SABATO 18 FEBBRAIO		09.30	ALL.RAG.FM	CARABELLA L CIANI J	
	SPORTING CLUB CASSINO VIA SAN BARTOLOMEO 24 CASSINO	09.30	ALL.RAG.FF		
		14.00	GIOVAN.ME	LUPI I STORACI M D'ANGELO RE	
		12.30	MASCHI.I	CICCONI LD'ANGELO RO D'ANGELO RU	
		09.30	GIOVAN.MI	CETRONI L FABRIZI L PIERMATTEI A SORANA F. PAOLETTI N GENOVESE A DELLA VECCHIA D	
		14.00	BAMBINE	RUSSO V CAMPOLI C	

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO

• La conferma di partecipazione e il pagamento della quota di iscrizione (€ 20,00) devono essere effettuati in Segreteria entro

## **MARTEDÌ 17 FEBBRAIO**

- Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell'orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento.
- Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società www.sslazioscherma.com alla pagina "COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI"